
REKAPITULÁCIA STAVBY - Dodatok č.1
Kód:
Stavba:

JKSO: KS:
Miesto: obec Žabokreky nad Nitrou Dátum: 21.8.2025

Objednávateľ: IČO:
Obec Žabokreky nad Nitrou IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO:
SITE s.r.o. IČ DPH:

Projektant: IČO:
 IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:
 IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základná
znížená

Cena s DPH v

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

332 460,83EUR

MNS04
Vodozádržné opatrenia v Obci Žabokreky

270 293,36

Sadzba dane Základ dane Výška dane
23,00% 0,00 0,00

62 167,4723,00% 270 293,36
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REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: MNS04

Stavba:

Miesto: obec Žabokreky nad Nitrou Dátum:

Objednávateľ: Obec Žabokreky nad Nitrou Projektant:
Zhotoviteľ: SITE s.r.o. Spracovateľ:

Náklady z rozpočtov

9 187,95

6 082,054 944,76

270 293,36 332 460,83

3 190,362 593,79

83 172,8367 620,19
65 789,6053 487,48

39 163,4731 840,22

26 626,1321 647,26

20 500,83

33 593,39

215 694,61

67 474,25

776,38

148 220,36

9 902,208 050,57

5 208,69

631,20

10 644,36

27 311,70

2 153,60

16 667,34

Cena bez DPH [EUR]

8 673,85

54 857,11

120 504,36

175 361,47

 

21.08.2025

 

13 092,56

6 406,69

01 SO 04 -  Automatický zavlažovací systém - ZTI

02 SO 03 - Vsakovacie jamy

17 383,2314 132,71

11 301,18

SO03 ZTI
SO03.1 Obecný úrad a materská škola 

01 SO 04 -  Automatický zavlažovací systém

Popis

Krajinné úpravy

Náhrada nepriepustných povrchov 

Obecný úrad a Materská škola_automatický 
zavlažovací systém

Obecný úrad a m...

Futbalové ihrisko

Futbalové ihrisko

10 668,84

2 648,93

Cena s DPH [EUR]

02 SO 03 - Vsakovacie jamy

SO03.2 Futbalové ihrisko

Vodozádržné opatrenia v Obci Žabokreky

Dažďové záhrady

Automatický zavlažov...

Zelený infiltr. pás

Náh.nep.spev.pov_za_veg

01 Automatický zavlažovací systém

02 Zelený infiltr. pás

Kód

SO01

SO02

SO02.1

SO03.2

SO 01.2

SO 01.1

03

02

01

04
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KRYCÍ LIST ROZPOČTU  - Dodatok č.1

Stavba:

Objekt:

Časť:

Úroveň 3:

JKSO: KS:
Miesto: obec Žabokreky Dátum: 21.08.2025

Objednávateľ: IČO:
Obec Žabokreky nad Nitrou IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO:
IČ DPH:

Projektant: IČO:
 IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:
 IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 187,95

Základ dane Sadzba dane Výška dane
DPH základná 0,00 23,00% 0,00

znížená 9 187,95 23,00% 2 113,23

Cena s DPH v EUR 11 301,18

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Vodozádržné opatrenia v Obci Žabokreky

SO03.2 - Futbalové ihrisko

SO03 - ZTI

01 - SO 04 -  Automatický zavlažovací systém - ZTI

SITE s.r.o. 
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REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Časť:

Úroveň 3:

Miesto: obec Žabokreky Dátum: 21.08.2025

Objednávateľ: Obec Žabokreky nad Nitrou Projektant:  
Zhotoviteľ: SITE s.r.o. Spracovateľ:  

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 9 187,95

HSV - Práce a dodávky HSV 9 187,95

    1 - Zemné práce 2 513,10

    4 - Vodorovné konštrukcie 73,71

    8 - Rúrové vedenie 5 200,00

    99 - Presun hmôt HSV 1 401,14

Vodozádržné opatrenia v Obci Žabokreky

SO03.2 - Futbalové ihrisko

SO03 - ZTI

01 - SO 04 -  Automatický zavlažovací systém - ZTI
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ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Časť:

Úroveň 3:

Miesto: obec Žabokreky Dátum: 21.08.2025

Objednávateľ: Obec Žabokreky nad Nitrou Projektant:  
Zhotoviteľ: SITE s.r.o. Spracovateľ:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 9 187,95

D HSV Práce a dodávky HSV 9 187,95

D 1 Zemné práce 2 513,10

1 K 131201101.S Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 m3 52,410 14,99 785,63

2 K 162301102.S
Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste 
z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m

m3 25,450 4,40 111,98

3 K 167101102.S
Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 
100 do 1000 m3

m3 25,450 2,85 72,53

4 K 171201202.S Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3 m3 25,450 0,80 20,36

5 K 174101002.S
Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, 
zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3

m3 26,960 4,88 131,56

6 K 175101101.S
Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 
bez prehodenia sypaniny

m3 21,130 21,50 454,30

7 M 583310001200.S Kamenivo ťažené hrubé frakcia 8-16 mm t 31,700 29,55 936,74

D 4 Vodorovné konštrukcie 73,71

8 K 451573111.S
Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v 
otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm

m3 1,620 45,50 73,71

D 8 Rúrové vedenie 5 200,00

9 K 894170112.S.01
Osadenie podzemnej plastovej nádrže na dažďovú 
vodu od 5000 do 8000 l

ks 1,000 1 000,00 1 000,00

10 M 562410001090.S
Podzemná nádrž plastova samonosná objem 6,5 m3, 
vrátane poklopu, nadstavca DN 150, teleskopického 
nastavca poklopu a filtračnej sady

ks 1,000 4 200,00 4 200,00

9 K 894170112.S.01
Osadenie podzemnej železobetónovej nádrže na 
dažďovú vodu od 5000 do 8000 l

ks 1,000 1 000,00 1 000,00

10 M 562410001090.S
Podzemná nádrž železobetónová objem 6,7 m3, 
vrátane poklopu, nadstavca DN 150 a filtračnej sady

ks 1,000 4 200,00 4 200,00

D 99 Presun hmôt HSV 1 401,14

11 K 998271201.S
Presun hmôt pre kanalizácie hĺbené murované vrátane 
drobných objektov v otvorenom výkope

t 23,450 33,50 785,58

12 K 998271215.S

Príplatok k cenám za zväčšený presun (827 2.9) pre 
kanalizácie (stoky) hĺbené murované vrátane drobných 
objektov nad vymedzenú najväčšiu dopravnú 
vzdialenosť do 1000 m

t 23,450 20,00 469,00

13 K 998271219.S

Príplatok (827 2.9) pre kanalizácie (stoky) hĺbené 
murované vrátane drobných objektov za zväčšený 
presun za každých ďalších aj začatých 5000 m nad 
5000 m

t 23,450 6,25 146,56

Vodozádržné opatrenia v Obci Žabokreky

SO03.2 - Futbalové ihrisko

SO03 - ZTI

01 - SO 04 -  Automatický zavlažovací systém - ZTI
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